
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 2 juli 

2024 tot wijziging van de Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 

2023-2027 in verband met de openstelling van een nieuw aanvraagtijdvak en 

het vaststellen van bijbehorend subsidieplafond (Tweede wijziging 

Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023-2027) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023-2027 

te wijzigen in verband met de openstelling van nieuwe aanvraagtijdvakken en het vaststellen van bijbe- 

horende subsidieplafonds; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023-2027 
De Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023-2027 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Aan artikel 9 worden, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel b door een puntkomma, 

drie onderdelen toegevoegd, luidende: 

c. 1 januari 2025 tot en met 31 december 2025; 

d. 1 januari 2026 tot en met 31 december 2026; 

e. 1 januari 2027 tot en met 31 december 2027. 

B. 

Aan artikel 10 worden, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel b door een puntkomma, 

drie onderdelen toegevoegd, luidende: 

c. € 500.000 voor de periode, genoemd in artikel 9, onder c; 

d. € 500.000 voor de periode, genoemd in artikel 9, onder d; 

e. € 500.000 voor de periode, genoemd in artikel 9, onder e. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 2 juli 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 14740 

PROVINCIAAL BLAD 1 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 14740 1 oktober 2024 1 


